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УКРАЇНА
НОСІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

НОСІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я
03 липня  2018 року  
   
            м. Носівка
   
                    № 202
Про внесення змін до показників
міського бюджету на 2018 рік


Відповідно до статей  27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  згідно з пунктом 17 рішення міської ради від 22.12.2017 року „Про міський бюджет на 2018 рік“, заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового управління Носівської міської ради Пазухи В.І., виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на суму 1378,4 тис.грн. за рахунок збільшення обсягу медичної субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам. 

	2. Бюджетні асигнування в сумі 1378,4 тис.грн. спрямувати в повному обсязі  головному розпоряднику коштів фінансовому управлінню (в частині міжбюджетних трансфертів) за КПК 9410 на надання відповідної субвенції Носівському районному бюджету згідно  з додатком до цього рішення.


            4.  Фінансовому управлінню Носівської міської ради внести відповідні зміни до показників міського бюджету та подати їх на розгляд та затвердження чергової сесії міської ради.

            5.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника фінансового управління міської ради Пазуху В.І.
    Міський голова                                                                     В.М.  Ігнатченко                                                                                                                        

Додаток 

                                                                            до рішення виконкому 
Носівської міської ради                                                                             

                                                              03.07.2018 року № 202
                                                                                                                                                                                              Тис. грн.
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування головного розпорядника коштів
	Видатки загального фонду
	Спеціальний фонд

	
	Найменування бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКБМС
	Всього
	оплата праці 
	комунальні послуги та енергоносії
	Всього
	з них бюджет розвитку

	3700000
	Фінансове управління Носівської міської ради ( в частині міжбюджетних трансфертів)
	1378,4
	0
	0
	0
	0

	3719410
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції
	1378,4
	0
	0
	0
	0

	Всього
	1378,4
	0
	0
	0
	0


Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                              І.І.Власенко       
Рішення підготувала:

Начальник фінансового управління

міської ради                                                                                           В.І. Пазуха  
